
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Processo nº 519/21, Licitação nº 038/2021, Edital nº 033/2021, Pregão Presencial (RP) nº 

029/2021. Objeto: aquisição de material escolar e escritório. Homologada/Adjudicada para a 

empresa: Maria Gabriela Alves Parini-ME. Valor: R$ 2.651,50 (dois mil seiscentos e cinquenta 

e um reais e cinquenta centavos). Guzolândia, 10/08/2021. Marcio Luís Cardoso-Prefeito 

Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 084/21. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 519/21. 

Contratado: Maria Gabriela Alves Parini-ME. Valor: R$ 2.651,50 (dois mil seiscentos e 

cinquenta e um reais e cinquenta centavos). Assinatura: 11/08/2021. Objeto: aquisição de 

material escolar e escritório. Guzolândia, 16/08/2021. Márcio Luís Cardoso-Prefeito Municipal. 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Processo nº 521/21, Licitação nº 039/2021, Edital nº 034/2021, Pregão Presencial (RP) nº 

030/2021. Objeto: aquisição de medicamentos de distribuição. Homologada/Adjudicada para as 

empresas: Pró-Remédios Distribuidora de Produtos Farmacêuticos e Cosméticos Eireli-ME, 

Mamed Comercial Ltda-EPP e RAP-Aparecida Comércio de Medicamentos Ltda, 

respecitivamente. Valores: R$ 42.444,00 (quarenta e dois mil quatrocentos e quarenta e quatro 

reais), R$ 1.382,00 (um mil trezentos e oitenta e dois reais) e R$ 1.143,45 (um mil cento e 

quarenta e três reais e quarenta e cinco centavos), respectivamente. Guzolândia, 11/08/2021. 

Marcio Luís Cardoso-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 085/21. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 521/21. 

Contratado: Pró-Remédios Distribuidora de Produtos Farmacêuticos e Cosméticos Eireli-ME. 

Valor: R$ 42.444,00 (quarenta e dois mil quatrocentos e quarenta e quatro reais). Assinatura: 

12/08/2021. Objeto: aquisição de medicamentos de distribuição. Guzolândia, 16/08/2021. 

Márcio Luís Cardoso-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 086/21. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 521/21. 

Contratado: Mamed Comercial Ltda-EPP. Valor: R$ 1.382,00 (um mil trezentos e oitenta e dois 

reais). Assinatura: 12/08/2021. Objeto: aquisição de medicamentos de distribuição. Guzolândia, 

16/08/2021. Márcio Luís Cardoso-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 087/21. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 521/21. 

Contratado: RAP-Aparecida Comércio de Medicamentos Ltda. Valor: R$ 1.143,45 (um mil 

cento e quarenta e três reais e quarenta e cinco centavos). Assinatura: 12/08/2021. Objeto: 

aquisição de medicamentos de distribuição. Guzolândia, 16/08/2021. Márcio Luís Cardoso-

Prefeito Municipal. 

 


